ílEU[§ Uilrffi llr Gllns

{IESTA(-} 2C21 .2c24

EDITAL Df CONVOCAÇAO 001/2023

O Secretário Municipal Administração, no uso das atribuições conferidas pelo art. 13, inciso lll. da Lei
Municipal 385/2003. tendo em vista a homologaçào do Concurso Público de Edital n" 001/2011 da
Secrelaria Municipal de Educação. para provimento do Quadro de Pessoal eletivo da Secretaria
Municipal Educação, e em cumprimento ao Processo Judicial de n" 0360202-05.2012.8.09.0168.
CONVOCA os candidatos (a) abaixo relacionados a comparecerem à Secretária Municipal de
Adrninistração da Prefeitura Municipal de Aguas Lindas de Goiás para tornarem POSSf, dos cargos para
os quais foram aprovados no referido Concurso Público. no prazo de 30 (trintâ) dias a contar da data da
publicação deste ato. Segue a seguinte ordern: Cargo/ inscriçâo /nome /classiÍicação.

AUxtLtaR DE sERvtços DE HtGtE E E E altMENTAçÃo
213633 MAYÂRA RAYANE ALVES [,4ARIANO 4239:

PRoFEssoR NívEL t:

207106 ROSANE DE SOUSA BARBOSA 1061E, 179919 ÂNA CRIÍINÂ PEREIRA OO5 SANÍOs 1062S, 213918 MARIÂ DAs GRACAS DA SILVA

1063e, 195197 ÉLrENr DE casÍRo E srLVA pERETRA 1064e, 214326 RozTRENE FERRETRÂ oÊ MoRArs 106se, 190708 NoÊMrA RrBErRo DE Assrs
1066e,193104 ANA rUrZA GONCACVES 0A SIIVA 1067s, 189255 GTLBERTO RODRTGUES DOS SANTOS 1068s.

Aguas Lindas de Goiás. l6 de fevereiro de 2023.

ÂRtÀ

.Í'útl
iun

0-(
Silvério Correa dos Santos

Secretário Municipal çãora

Decreto no 1238/2021